**Q**uā Luna in domo vel exaltatione sua aut i ter  
 mino Mercurij fuerit natus erit in reb<sup>9</sup> secretis  
 z obscuris vel latentibus sapiens. **Q**uā Mercuri<sup>9</sup>  
 in .3. domo cū ac i ei<sup>9</sup> facie fuerit z ipe cū  
 hoc sit dñs ascendētis z ptis fortune nat<sup>9</sup> erit aurū  
 sp̄r ac in reb<sup>9</sup> secretis sapiēs. **Q**uā Mercurius  
 de sub radijs solis apparet in dicta .3. domo fuerit  
 ac in signo masculino natus erit augur ac ex augu  
 rio viuet z inde lucrū hēbit. **Q**uā Mars ex  
 talis exis Mercuri<sup>9</sup> sic dispositū aspererit natus  
 notitiā libroz hēbit ac in eis sapiēs erit. **Q**uādo  
 Mercurius sine aspectu Martis i .9. domo fuerit  
 natus erit somniroz exp̄sitor: z hoc fortius si Sa  
 turn<sup>9</sup> i domo vl exaltatioe sua fuerit. **Q**uā si Ve  
 nus quēdam modū diximus de Saturno sic disposita  
 fuerit natus silr erit somniroz exp̄sitor. **Q**uādo  
 Mercuri<sup>9</sup> z Sol in .9. domo ac in aliq dignitati  
 bus suis fuerit natus erit sapiēs ac somniroz exp̄sitor:  
 z q̄si auruspex. **Q**uā Mercurius in .9. domo  
 Orientalis ac fortunatus fuerit natus erit augur.

**Q**uā ps fortune z ps fidei in .9. domo vel .3. domo  
 sine aspectu fortune z ifortune cas ex opposito do  
 mus sue aspererit natus erit auruspex z obscuri  
 tatum secreta reuerabit. **Q**uā Saturn<sup>9</sup> z Mer  
 curius in .3. domo fuerint in domo vel exaltatione  
 sua exite natus erit sapiēs i stellis z inde lucrū ha  
 bebūt. **E**t ita dic si Mercuri<sup>9</sup> i .3. domo sub radijs  
 apparens fuerit. **E**t si Venus in .3. domo p̄pria  
 fuerit z Saturn<sup>9</sup> a domo vel exaltatione sua bono  
 aspectu aspererit natus erit nigromātic<sup>9</sup>: aut res  
 mirabiles p̄ arte faciet. **V**idebiturqz sicut p̄pheta  
 z inducet mirabilia p̄sertim si Ven<sup>9</sup> in siḡ femini  
 no fuerit. **Q**uā Mercuri<sup>9</sup> z Saturn<sup>9</sup> i Ascendē  
 te vel medio Celi fortunati fuerit z liberi nat<sup>9</sup> erit  
 nigromātic<sup>9</sup>. **Q**uā Mercuri<sup>9</sup> i domo vel exalta  
 tionē sua fuerit z Saturn<sup>9</sup> eo exite ifortunato ip̄m  
 .4. vel opposito aspectu aspererit natus erit philo  
 sophus; scia ei<sup>9</sup> nō p̄ficiet eritqz mis atqz paup.

**C**um Mercurius in domo Saturni fortunatus fuerit natus erit sapiens secreta et obscura rebus cogitans linguosus rhetoricus augur et soniorum expositor.

Quando Sagittarius aut pisces fuerit signum 3. domus ac Saturnus in eo natus erit sapiens in rebus bonis. Quando Mercurius cum Venere in domo 4. fuerit natus erit disputator causidicus ac verborum inventor: et hoc fortiter si in signo peregrino fuerit. An sol in 9. domo fuerit natus erit causidicus disputator: si de ac di laudator. An iuppiter in natiuitate diurna fuerit dominus 3. domus et signum dicte domus masculinum natus erit sapiens. Et si natiuitas nocturna fuerit natus creditur esse sapiens si non erit. Si Luna a Sole separata Mercurio in 3. domo exortu alligetur natus erit scriptor: et in 2. domo exortu sapiens. Luna Sol Mercurio aut Iuppiter in 9. vel 11. domo et in Leone fuerint natus erit clarus intellectus ac rebus ordinator.

An Mercurius in medio Celi fuerit fortunatus natus erit subtilis ac velocis ingenij. Et si in Mercurio in domo martis fuerit. An Luna cum Saturno in sui orientate fuerit natus erit intelligens si piger atque mollis. An Luna a Venere separata Mercurio iuncta fuerit et ambo occidentales natus erit subtilis et acutus. An Iuppiter a Marte receperit: vel ipsum quarto aspectu aspererit natus erit boni consilij et intellectus. An Sol in domo Jovis aut in 3. vel 6. et 8. aspectu fuerit natus erit boni consilij ac intellectus et scientie profundus. Quod si Mercurius cum ipso fuerit natus erit legis peritus ac in iudicio sapiens. An Mercurius in natiuitate diurna in domo solis fortunatus fuerit natus erit acutus et subtilis.

**De Memoria Nati.**

Ca. 28.

Quando Sol in domo Martis fuerit et Iuppiter cum bono aspectu aspererit natus erit hoc memorie. An Venus et Mars cum Luna bene fortunati fuerint natus erit memor et deceptor: si vero Mercurius et Mars fortunati Luna aspererit natus ea que sciet pulchriter referabit. An Mercurius in domo solis fuerit et Iuppiter bono aspectu cum aspererit natus erit intelligens atque memor et velocis intellectus. An Iuppiter cum ipso fuerit natus erit clericus aut inter clericos iudex.

**De Malo intellectu nati.**

Ca. 29.

Quando Mercurius in 2. domo ac sub radijs Solis fuerit et Luna lumine diminuta in fortunata fuerit natus erit mali intellectus debilis sensu non recipiens doctrinam. An Mercurius in 4. domo ac dominus partibus absentie fuerit natus erit mali intellectus poderose loquere pauce scie atque sensus. An Sol in domo Lune ipsa sub terra infortunata ac lumine diminuta fuerit: natus erit duri ac mali intellectus: sicut Asinus multum erroris debilis consilij et grossi cerebri. An Mercurius et Saturnus in ascendente infortunati fuerint et Iuppiter retrogradus ac peregrinus ipso opposito aspectu aspererit natus erit duri ac mali intellectus pauca sciens atque intelligens.

**De Bono ac veloci intellectu nati.**

Ca. 30.

Quando Iuppiter in Mercurio fortunatus 3. aspectu aspererit natus erit sensatus bono loquere et velocis intellectus. An Mercurius in domo sua fuerit et Iuppiter fortu-

natus ipse 4. aspectu aspererit natus erit bene sensatus consilij sani et intellectus: plerumque Iuppiter in medio Celi non fuerit. An Mercurius in medio Celi fortunatus 4. aspectu Venere aspererit natus erit sensatus et intelligens. An Mercurius cum Saturno in domo Saturni fuerit ac bono Lune aspectu ac numero et luce crescente natus erit bene sensatus pulchre scientie ac rebus ordinator. An Mercurius Venere et Sol bono aspectu Luna aspererit natus erit bene sensatus et actibus suis grauis. An Mars et Mercurius fortunati fuerint et a retrogradatione ac turbatione liberi et Luna numero ac luce aucta aspererit natus erit boni intellectus. An Mars et Venus fortunati ac vnus illo sole aspererit natus erit in suis actibus grauis boni intellectus atque consilij. An Iuppiter in ascendente fuerit et Venus in occidente natus erit subtilis intellectus ac in sensu copiosus. An Saturnus in aliquo dignitate suarum in occidente vel in medio Celi cum Mercurio fuerit natus erit boni intellectus ac potentis animi philosopho ac sapienti similis.

**De Stultitia nati.**

Ca. 31.

Quando Luna luce ac numero diminuta necnon a Marte separata et seralis fuerit natus erit stultus. An Luna in oppone solis separata in 7. domo fuerit et Mars ipsam infortunato aspectu aspererit natus erit stultus. An pars fortune vel fidei in 9. aut 3. domo fuerit et infortunata eas aspererit natus erit stultus. An Venus cum Saturno fuerit et Mars ac Mercurius in loco Lune natus erit stultus et ob sui stultitiam plerumque se noxiabit deridebit homines ex eo. An Saturnus et Mercurius in ascendente peregrini fuerint et Iuppiter in eorum oppone natus erit stultus ac turpis stulticie.

**De Hystriombus natis.**

Ca. 32.

Quando Mercurius in domo sua cum Marte fuerit natus erit hystrio. An Mars et Mercurius in signo regali fuerit et Sol signum illud bono aspectu aspererit natus erit regium ac dominorum hystrio et de ipso ac verbis suis gaudebit. An Mars et Mercurius in domo Saturni fuerint et ab angulis cadentes necnon Luna fortunata ac luce crescentes ipso aspererit natus erit plerumque hystrio et plerumque ludet cum eo et truffabit. An Venus Mercurium aspererit aut cum eo iuncta fuerit natus erit ita subtilis hystrio quod homines de mirabilibus factis suis mirabunt. An Mars Mercurius et Luna in domo Venere simul iuncti fuerint natus erit hystrio multe ac pulchre loquere.

**De Fidelitate nati.**

Ca. 33.

Quando Venus in medio Celi sine malo aspectu Mercurij fuerit natus erit fidelis et commissa fidelis custodiet: plerumque si natiuitas nocturna fuerit. An Mercurius cum Jove fuerit natus erit fidelis et confident de eo viri alti et sublimes. An Iuppiter Saturnus et Mars bono aspectu aspererit natus erit bonus et fidelis et sibi commissa fideliter custodiet. An Venus in ascendente ac in exaltatione fuerit natus erit sibi commissorum fidelis et seruator. An Iuppiter in 3. domo fuerit et hinc pecunias suas ad custodiendum nato porriget: et in ipso homines commisit. An Mercurius in 5. domo ac in facie sua fuerit natus erit fidelis scriptor et ob sui fidelitatem habebit honorem. An Mercurius orientalis ac in 2. domo fuerit natus extraneis fidelis erit.

**De Natis sceleratis & totū infidelitate. Ca. 34**

Quando Mercurius infortunatus ex medio Celi Martem aspererit & Luna in 4. domo fuerit: natus erit sceleratus ac infidelis: & hoibus sibi commissa denegans. Quando Mars peregrinus ac retrogradus fuerit & Luna cum eo in 3. domo: natus erit sceleratus & infidelis alienorum raptor: & sibi commissa retinens. Quando Mercurius in termino Martis ac in 3. domo cum Luna fuerit eo peregrino ac retrogrado existente natus erit pauca fidelitatis: precipue si Mercurius dominus ascendens fuerit.

**De Latronibus natis. Ca. 35.**

Quando Mars Mercurius & Luna cum aliquo angulorum sine aspectu fortune infortunati fuerit natus erit latro. Quando Saturnus peregrinus ac feralis in 7. domo fuerit necnon retrogradus & in aspectu Martis Mercurij & Lune infortunatorum natus erit latro abscondus & finis eius suspensio.

Quando Mars sine aspectu alicuius fortune in aliquo angulorum retrogradus peregrinus ac debilis fuerit natus erit latro: praeterquam si Saturnus cum malo aspectu aspererit. Quando Saturnus Mars & Mercurius in occidente retrogradi & agrestes fuerint & a Luna lumine ac numero diminuta: absque dignitate aliqua ipsos in 4. aspectu vel opposito aspererit: natus erit latro & ob latrocinium suum mala morte dies suos finiet. Quando Mars & Mercurius in aliquo angulorum iuncti fuerint & feralis seu absque dignitate alij fuerint & Saturnus eos malo aspectu aspererit natus mortuorum sudaria & vestes furabitur.

**De fornicatione natorum. Ca. 36.**

Quando Venus in Occidente vel medio Celi & Mercurius cum ea in termino Martis fuerit: natus erit fornicator: ac prolem in fornicatione habebit. Quando Venus & Mars sine aspectu Jovis in medio Celi vel in Occidente fuerint natus erit fornicator: ac male fame. Quando Saturnus Venus & Mercurius in domo vel exaltatione Veneris necnon in occidente: vel medio Celi sine aspectu Jovis fuerit natus erit fornicator: & quod habebit in fornicatione exponet. Quando Mars & Venus sine aspectu Jovis in medio Celi vel in angulo Terre fuerint natus erit fornicator: & in hoc gaudebit. Quando Venus in medio Celi fuerit & Luna Saturnum aspererit & Saturnus Venerem natus erit leno & meretricum sectator. Quando Saturnus & Mars in 6. domo fuerit & Venus eos absque Jovis aspectu bono aspectu aspererit natus erit meretricum infecutor. Quando Venus in natiuitate diurna in domo sua fuerit & Mars ea a domo sua bono aspectu radiauerit natus meretricum frequentabit. Quando Venus in domo Martis fuerit & Mars in domo Veneris natus erit manifestus fornicator: & sine verecundia. Quando Venus cum Marte iuncta fuerit aut in 4. vel opposito aspectu natus in malis actibus fornicationes committet.

Si Mars & Venus in signo masculino fuerint: natus erit fornicator. Si Venus effemina nata fuerit natus erit multum effeminatus & fornicationes ultra naturam diliget.

**De Sodomia natorum & natarum. Ca. 37.**

Quando signum 6. masculinum fuerit & Mars ac Venus sine aspectu Jovis in eo natus erit Sodomita. Et similiter si Venus in domo Mercurij ac in signo cadenti infortunata fuerit iudicabitur.

Si Mercurius dominus partis fratrum fuerit: natus erit Sodomita. Et similiter si pars fortune cum Mercurio in aliquo angulorum & in signo masculino fuerit iudicabitur. Si Mercurius ex signo masculino domum Coniugij sine aspectu Jovis aspererit & Venus etiam in signo masculino & in fortuna Mercurij: natus erit Sodomita. Si Mercurius coniugij alligauerit vel dominus partis illius masculinus & in signo aut in loco masculino fuerit: natus erit Sodomita. Quando Luna in signo masculino fuerit sol atque Venus ipsos ex signo masculino aspererint: natus erit Sodomita. Quando Mercurius ac Venus in 7. domo iuncti fuerint: natus erit dominus procorum ac Sodomita. Si Mercurius in 7. domo fuerit & Venus ab eo cadens necnon domina ascendens existens: natus erit Sodomita. Si Mercurius in 7. domo cum Marte fuerit & Venus peregrina existens eos malo aspectu ex signo masculino aspererit: natus erit Sodomita. Quando Venus in domo ac termino Martis & in malo loco fuerit: natus erit Sodomita.

Quando Mercurius Mars & Saturnus in domo sui corporis fuerint: natus erit Sodomita. praesertim si Venus cum Mercurio in signo masculino fuerit. Quando pars coniugij in domo Mercurij & in signo masculino ac in aliquo angulorum fuerit: natus erit Sodomita. Quando Venus & Luna in natiuitate mulieris in 8. domo fuerint: nata erit Sodomita. Quando Venus in 7. domo ac in signo masculino & Luna in ascendente nata erit Sodomita. Quando Planete feminini in signis 5. atque 10. cis masculis fuerint: nata erit ex adulterio procreata & cum mulieribus concubere appetet.

**De Castitate seu prohibitione sodomie natorum.**

**Ca. 38.**

Quando Venus in domo Jovis fuerit & a malo aspectu Martis libera: natus erit bone complexionis: & quantum ad peccatum Sodomiticum castus. Quando Venus in ascendente vel medio celi cum Ioue fuerit vel ex locis ex quibus eum receperit eidem alligetur & Mars Venerem non aspererit: natus erit a peccatis contra naturam conclusus atque liber. Quando aliquid de stellis Hebenij prime magnitudinis ac de natura Jovis & Veneris in ascendente vel in medio Celi fuerit: natus erit castus & ab omni Sodomitico crimine Liber. Largus Pius Bonus ac bone fame.

**De Muliebritate Natorum. Ca. 39.**

Scorpio & Mars ipsius malo aspectu aspererit: natus erit discordie seminator.

De Mala Cogitatione nati. La. 49.

¶ Quando Mars & Soli vno loco simul fuerint: natus erit male cogitatiois. C. An Mercurius i. 6. vel. 12. domo fuerit & 1. domus vna domoꝝ martis: natus semp malū cogitabit ac de alijs enormif loquet.

De Pulchritudine nati. La. 50.

¶ Quando Venus 3. aspectu lunā aspererit natus erit alacer ac vt mulier ornatus. C. An Ven<sup>o</sup> Jovē. 4. aspectu aspererit natus erit pulchre stature ac boni esse.

¶ Quando Luna Venere. 4. aspectu aspererit: natus vestimēta de serico appetet: eritq; magni vicij ac quietis.

De pōderositate seu gūitate ac qete natoꝝ. La. 51.

¶ Quando pars fortune in capricorno ceciderit: natus erit quietus & cum deliberatione faciet. C. An Luna cū Saturno i ascendēte vel medio celi fuerit: Juppiter eā aspererit: natus erit quietus. C. An Juppiter in ascendēte cyhis saturnus eū aspererit & mars ac dñs eius in ascendēte cadētes fuerint: Natus erit ponderosus & quietus. C. Quando luna sine aspectu Martis cū Jove in signo fixo fuerit: natus erit pōderosus & quietus: & hoc fortius si ipsa cū Jove in aliquo anguloꝝ fuerit.

De Velocitate nati. La. 52.

¶ Quando Mars sine aspectu Jovis in ascendēte fuerit: natus res suas velocit & sine deliberatione faciet: & ideo stultus reputabit. C. An Luna in ascendēte fuerit: & ascendens signū igneū & Juppiter ipsius ex. 7. domo aspererit: natus erit in agendis nimis velox ac pre nimia velocitate quasi satius. C. An Mars sine aspectu alicuius fortune in. 7. domo fuerit: natus erit in rebus suis callidus: sine rei nō aspiciens. C. An Mars sine aspectu Lune in. 4. domo fuerit: natus parū ad finē suarū rerum aspiciet. C. An Luna & dñs ascendētis in medio celi fuerint: & mars sine aspectu Jovis eos aspererit: Natus erit pfidus ac sine prudentia aliqua: & qui sibi lites ac discordias acquirat.

De Egritudinibus nati. La. 53.

¶ Quando Sol in nativitate diurna ab aliqua infortunariū impeditus fuerit: natus egritudinē in oculo dextro habebit: aut forte luscus aut strabo erit. C. Et si Sole sic disposito nativitas nocturna fuerit: natus egritudinē i stomacho vel cerebro hēbit. C. Et si luna supra terrā infortunata fuerit: natus egritudinē in oculo sinistro patiet. C. Sed si sub terra infortunata fuerit: dolorē colli aut gutturis vel pulmonis ex frigiditate & humiditate significat. C. An mercurius supra terrā infortunatus fuerit: egritudinē lingue pretēdit. C. Et si sub terra infortunatus fuerit: egritudo erit in fsculis locis. C. Si venus & mars infortunati fuerint egritudinē nariū significat: ita q; natus odorē nō sentiet nec appetet & forsā distillatio nē in eis patiet. C. Et si sub terra infortunati fuerint erit egritudo in epate aut venis vel i renib<sup>o</sup> & vijs vāne cū appetitu coitus. C. An Saturnus & Juppiter supra terrā infortunati fuerint: sicut si essent co-

busti vel in oppositione suaz augiū: aut in locis malis: seu in gradib<sup>o</sup> tenebrosis egritudinē in auribus vel earū meatib<sup>o</sup> significat. C. Et si sub terra infortunati fuerint: erit dolor in splene vel spiritū sicut illi qui credūt subito mori. C. Quando sapiētes dixerunt q; qñ luna sup terrā nativitate nocturna fuerit: erit eius significatio sup oculū dextrū & Sol in nativitate nocturna sup oculū sinistrū. C. An infortune in angulis fuerint nec aspererint illā fortune: nec aliquas dignitates ibidem habuerint egritudines cronicas vel inseparabiles significat. C. Quando luna ab aliquo pla sepat & fortuna ipam nō aspererit: egritudines portēdit. C. An Luna sine aspectu fortune in. 6. domo fuerit & infortune eaz aspererint egritudines cronicas portēdit. C. Quando dñs. 6. domus in ascendēte ac in signo mobili fuerit & fortune ab ipō cadētes: egritudines nati erūt cronice ac inseparabiles. C. Quando mars in libra sine potestate Jovis fuerit egritudines cronicas significat. C. Quando luna in ascendēte fuerit & infortune ipaz aspererint egritudines & dolores significat. C. An infortune in angulis fuerint & luminaria aspererit: natus in corpore suo egritudinē inseparabilez hēbit. C. Quando infortune sub radijs orientales fuerit egritudines significat: & si occidentales fuerint miseriaz ac debilitatē hēbit. C. Quando luna cū infortuna alligata fuerit egritudines cronicas ac debilitatē corporis significat. C. Quando signū. 6. domus ab aspectu vel radijs infortune impeditum fuerit: egritudines significat. C. Quando signū ascendētis mobile fuerit erūt dicte egritudines in oculis. C. Et si signū. 6. do. mobile fuerit & er<sup>o</sup> dñs in signo mobili. Nati egritudines erūt ex phlegmate. Et si mars dñs. 6. domus aspererit erūt ex calore vel igne. C. Et si saturnus & Juppiter dñs in aspererint erūt de nā caliditatis & humiditatis. C. Et si venus domina. 6. domus fuerit: erunt egritudines nat. circa renes & pudibūda aut ex nimio coitu. C. Et si mercurius domin<sup>o</sup>. 6. do. fuerit: egritudines nati erūt in lingua vel auditu. Et si luna dñs. 6. domus fuerit erunt egritudines nati in genitalib<sup>o</sup> & pibus inferiorib<sup>o</sup>.

Et hec de egritudinib<sup>o</sup> in gnali diximus. S; q; sapientes in libris suis significatiōes pticulares posuerūt eas declarare in sequētib<sup>o</sup> pposuimus.

De Cecitate & Oculoz egritudinibus. La. 54.

¶ Quando Sol & Luna ab infor: unis celsi fuerint: & ascendēs infortunati & dominus e<sup>o</sup> in malo loco: necnō fortune ab ascendente cadētes: natus erit cecus aut egritudinē inseparabile in oculis hēbit. C. Quando luna lumine ac numero diminuta i. 6. domo fuerit: & marie. 4. vel opposito aspererit: cecitate sic significat. An infortune in eodē. 3. cū luminari<sup>o</sup> fuerint: aut luminaria sine aspectu fortune. 4. vel cppo sito aspectu aspererit: natus visus amittet. An sol dñs. 6. domus fuerit & p malū alicu<sup>o</sup> infortune aspectū ab aspectu fortune infortunatus fuerit egritudinē in oculis figt. An luna dñs. 6. domus exis in 3. ascendētis p malū infortunaz aspectū infortunata fuerit: & fortune ipam nō aspererit: natus egritudinē in oculis hēbit. An cauda draconis in 3. ascendētis fuerit & luminaria infortunata natus alicuē ex oculis amittet: nisi fortune bono aspectu ibidē aspererit. An mars dñs. 6. dom<sup>o</sup> fuerit: & ascendēs signū nō